PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax:

(18) 3373-4700 Tarumã – Estado de São Paulo

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 130/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 120/2022

OSCAR GOZZI, prefeito do Município de Tarumã, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista as normas constantes no Edital nº 120/2022 de Abertura de Processo

Seletivo Público para os cargos de Agente Administrativo, Professor I, Professor II –

Inglês, Professor II – Educação Física, resolve RETIFICAR o referido Edital, como

segue:

VII - DA PROVA DE TÍTULOS

Onde se lê:

77. A prova de títulos será no dia 16 de outubro de 2022, em locais e horários a

serem definidos e divulgados no dia 06 de outubro de 2022.

Leia-se:

77. A prova de títulos será no dia 10 de novembro de 2022, em locais e horários a

serem definidos e divulgados no dia 03 de novembro de 2022.

Onde se lê:

e) Os documentos comprobatórios da titulação, bem como os pontos que serão

atribuídos, constam na tabela que se segue.

Título Pontos Observação Comprovante

Tempo de exercício na
função de magistério

público

0,002 (por
dia)

Máximo de até 02
pontos

Certidão ou
declaração expedida

pela instituição
empregadora

Leia-se:

e) Os documentos comprobatórios da titulação, bem como os pontos que serão

atribuídos, constam na tabela que se segue.

Título Pontos Observação Comprovante

Tempo de exercício na
função de magistério

0,002 (por
dia)

Máximo de até 02
pontos

Certidão ou
declaração expedida

pela instituição
empregadora

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Tarumã, 16 de Setembro de 2022.

OSCAR GOZZI

Prefeito de Tarumã